
 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 
Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 
 
 Il Direttore                                  Manager didattico-amm.vo           Segreteria Amministrativa 
 Guido.favia@unicam.it                  alessandra.zampetti@unicam.it                  silvia.menghi@unicam.it 

 direttore.scuolabmv@unicam.it                                                                    sbmv@pec.unicam.it 

              62032 Camerino (Italy) 
                Via Gentile III da Varano 
                Tel.+39 0737 403356 

                Tel.+39 0737 402174 
                Fax +39 0737 402167  
                P.IVA 00291660439 
                C.F. 81001910439 

                www.unicam.it 

 

Prot. 64154 
Data 27/10/2020 
 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO ASSEGNAZIONE N. 2 BORSE DI MERITO “AVICOLLI” A 
FAVORE DI STUDENTI REGOLARMENTE ISCRITTI AL CORSO DI STUDI “BIOSCIENCES AND 
BIOTECHNOLOGY” 
 
PREMESSO che con Disposizione del Direttore Generale n. 24550 del 23 aprile 2020 è stato emanato il 
Bando per l’attribuzione di n. 2 borse di merito “Avicolli” a favore di studenti regolarmente iscritti per a.a. 
2018/2019 e 2019/2020 al corso di studi in “Biosciences and Biotechnology”; 
PREMESSO che in data 5 giugno è scaduto il termine di presentazione delle domande; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 71 del 8 luglio 
2020 riguardante la proposta della Commissione valutatrice; 
 

DISPONE 
 
Di nominare la Commissione valutatrice per l’attribuzione di n. 2 borse di merito “Avicolli” che risulta 
essere così costituita: 
Prof. Guido Favia Direttore della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria) Presidente 
Prof.ssa Maria Giovanna Sabbieti ( Responsabile del Corso di Studi in “Biosciences and Biotechnology” 
Membro effettivo 
Dott.ssa Alessandra Zampetti (Manager Didattico e Amm.vo della Scuola di Bioscienze e Medicina 
Veterinaria) Membro effettivo 
 

IL Direttore Generale 
(Dott. Vincenzo Tedesco) 
F.to Vincenzo Tedesco 

 

 

http://www.unicam.it/

